
Hvem er vi? 
Medlemskab af ”Vesterled” er 

tinglyst på de respektive  
parceller. Foreningen har små 

100 medlemmer, der er 
bosiddende på Holmesvinget, 

Kringholmen, Åfaldet og en 
mindre del af Sortemosevej. 

 
 

Historie 
Vesterled Grundejerforening blev stiftet i august 1948. I de første 
10 år dækkede den nærmest et sommerhusområde, men i 1961 
blev området inderzone og nu er der helårshuse på næsten alle 
grunde. ”Vesterledgård”, som foreningen er opkaldt efter, lå på 
Holmesvinget, indtil den i 1966 blev revet ned og jorden 
udstykket. 
 
Vigtige emner for grundejerforeningen 
Vi arbejder for at bevare og udbygge vort gode lokalområde. Det 
sker blandt andet gennem dialog med kommunen, hvor vi 
påvirker udarbejdelse af lokalplaner, drøfter vej- og tilkør-
selsforhold, busforbindelser og forretningsetableringer i området. 
 
Hjemmeside 
Foreningen har en hjemmeside www.vesterled.net hvor man kan 
finde mange relevante oplysninger, bl.a. referater, tilmeldinger og 
plejeplan for søarealet. 
 
Fællesområdet 
Foreningen ejer en del af søen med tilhørende areal. Søen er i 
1998 blevet navngivet Vesterled Sø, og der er udarbejdet en 
plejeplan for at bevare denne attraktive natur. Fællesarealet ved-
ligeholdes af foreningen og er sammen med søen og de øvrige 
omgivelser et rekreativt område, som benyttes flittigt. 
 
Festtelte 
Grundejerforeningen råder over 3 store partytelte som kan lånes 
vederlagsfrit. De kan reserveres via vores hjemmeside. 

Traditioner 
Vi holder meget af traditioner i Vesterled. Således afholdes der 
hvert år fastelavnsfest for børn og voksne og Skt. Hans fejres på 
fællesområdet. Hvert femte år markeres foreningen Vesterleds 
fødselsdag med et festligt arrangement. 
 
Nabohjælp 
Vi prøver at hjælpe hinanden og til det hører naturligvis at holde 
lidt øje med naboens hus, hvis de ikke er hjemme. Derfor er der 
etableret lister til kontaktmuligheder for beboerne på de enkelte 
veje. Som nytilflyttet er du meget velkommen til at aflevere dine 
oplysninger til bestyrelsen som derefter vil sørge for en opdateret 
liste. Oplysninger kan gives skriftligt til et af bestyrelsens 
medlemmer eller via hjemmesiden. 
 
Regler 
Vi prøver at holde mængden af regler på et lavt niveau, men til de 
”uskrevne regler” hører, at vi prøver at holde motordrevne 
maskiner standset i weekenden efter kl. 12 så vi kan få lov til at 
høre fuglene synge. 
Desuden henstiller vi, at biler så vidt muligt parkeres på egen 
grund, og at carporte etableres, så de passer ind i det ”grønne 
miljø”, vi ønsker at bevare. 

 
Bestyrelse 
Bestyrelsen vælges på en årlig generalforsamling (som er meget 
hyggelig). Der er 7 medlemmer i bestyrelsen og vi modtager gerne 
henvendelser fra grundejerne, samt glæder os til at se jer ved vort 
førstkommende arrangement.  
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